_quatuor. 
dierum-por annum,,, scilicet 

diel Purificationis, diel" parascevesj dies-. Pasche et diei;, } -s, E 
Exaltationis Sanote Crucis, et_exceptis omnibus, decimio.. lane,: 
lins,, agnorum, . purcellorum atývitulorum,, oum, vituluß., integerý,..:, I 
obvenerit,, et" exceptis - omnibus , decimis fruotuum, gardinorum, -et ; 
hortorum extra bnrgum at Iota decima cardorum qui ad officium 
fullonum pertinent, tam infra burguni quarr, extra, exeeptis. otiam 
omnibus ovis. 

_ 
extra. vigiliam, Paschi ad ipsam ecclesiam 

provenientibus at omni oblatione candela per totem annum preter 
candelarn' qua' provenit die' dominica ad altare'''cuin pane`benedicto, 
qua örnnid, superius excepta ad abbatissam. et moniales de 
aodestoaa1integre pertinebunt. Vicarius, vero perpetuua ecclesie 
de Blokesham`habebit`nomine, vicarie sue totum'alteragium illius 
ecclesie et_capelle de Middelcumba, exceptis decimis lane, et 

- agnorum metricis ac" alesie. de Blokesham, 'Habebit etiarn bladum` 
quod'solet darf trituratum dictis ecclesie de Blokesham at 
cappelle de Middilcumba quod vocatur-Cherochesek, Et habebit 

ýmansum quod situm eat inter mansum quod Puit Pagani do Bereford' 
et mansum quod fuit Willelmi Coleman. Vicarius autcm perpetuus 
ecolesie sancti Egidii'in Oxon' habebit'nomine vicarie sue 
medietatem tottus alteragii'illius ecclesie cum"tota decima 
hortorum, exceptis land et lino'et'agnis et excepta candela 
'die Purifieationis beate Virginia, due dicte'moniales, in 
solidum percipient�, Habebit , insuper mansum. ubi ý capellanus � 
eccieeie solebat habitats pro quo vicarius colvot ipai ecolesie 

. 'sex denarios-' atinuatim. -In hiis''autem =tribus viedriio sic 
ordinatis-; prelate, moniales =omnia. onera Iordinaria" dictarum 

, tritmi ecalesiarum'de vitaýet'conaueta sustinebunt, preter 

sinodalia quo vicarii persolvent; - Omnes vero vicarii quociens 
'ad vicarias predictas "fuerint admissi memoratic 'monialibus 

, juramentum prestabunt'fidelitatis. CapellaaiT'etfam si quos'"`v 

predieti, "vieariirin`adjutorium suum reeeperint'ad ministrandum 
, secum in-diotis: ecclestia-similiter jurabunt"coram'vicariis, -` 
et, procuratore monialium'quem ad hoc"illue. tranamiserint, -"quod 

fideles eis', erupt. quamdiu ibi, fuerint, 'in hüe que', ipsas in 

ecclesil8''illis-contingunt; "'Balvis in omnibus episcopalibus 

'. consuetudinibus et Linc(olniensis) occlesie dignitate.., Etyin.; -- 
huius rei teatimonium, presentiýscripto sigillum nostrum 

, 
duximus apponendum. Hits testibus; "-Roberto"archidiacono 
Huntingdon', mägistroWillelmo do Linc', canonico, magistris